
WYG 

Uchwała Nr  LIV/402/2009 
Rady Gminy Gniewino 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
 
 
W sprawie : zmiany uchwały Nr IX/93/2007 Rady Gminy Gniewino z dnia 25 kwietnia 2007r. 

w sprawie ustalenia dopłat do utylizacji ścieków bytowych pochodzących z    
gospodarstw domowych nie objętych siecią kanalizacji sanitarnej 

  
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 zpóź.zm.), art.406, ust.1 pkt 6,7 i 12 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r.- Prawo ochrony środowiska (Dz.U. Nr 62, poz.627 z dnia 20 
czerwca 2001r. z póź.zm.) oraz art.3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz.2008)  

 
 

Rada Gminy Gniewino 
Uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmiany uchwały Nr IX/93/2007 Rady Gminy Gniewino z dnia 25 kwietnia 
2007r. w sprawie ustalenia dopłat do utylizacji ścieków bytowych pochodzących z 
gospodarstw domowych nie objętych siecią kanalizacji sanitarnej w zakresie § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 
„Dopłaty ustala się na okres od 01.07.2007r. do 31.12.2010r.” 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2010r. 
 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
(-) Maria Korkosz 

 
 
 
 

    
 
  


